
Id: BF7399FF-9EEA-4028-8BA6-E3AC1A7B49BF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/556/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie objęcia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla postanawia o objęciu przez Gminę Śmigiel dodatkowych udziałów w kapitale 

zakładowym spółki Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu w wysokości 

20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), tj. 2 udziałów po 10.000 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: BF7399FF-9EEA-4028-8BA6-E3AC1A7B49BF. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXIII/556/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Rada Miejska Śmigla podejmuje uchwałę o wyrażeniu woli podniesienia udziałów w Samorządowym 

Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu. Aktualna wysokość udziałów Gminy w Funduszu 

wynosi 190.000 zł, natomiast wysokość udzielonych poręczeń dla przedsiębiorców z Gminy Śmigiel wynosi 

kilkadziesiąt milionów złotych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


